
HEN428 Metodologické aspekty environmentálních stud ií –  
Instrukce k průběžnému písemnému testu 
 
Vážené kolegyně, vážení kolegové, 
termín písemného testu byl stanoven na středu 14. dubna 2010. Vzhledem 
k velkému počtu studentů jsem nucen rozdělit Vás do dvou skupin. První skupina 
začne psát v 10.00 hod., druhá ve 10.45 hod. v učebně 32. Rozdělení do skupin 
je abecední: studenti s příjmením začínajícím na A až K tvoří první skupinu, studenti 
s příjmením začínajícím na L až Z tvoří skupinu druhou. 
 
Test bude sestávat z 10 otázek. Otázky testu budou vycházet z literatury k lekcím 
2 až 7, především pak z „klíčových pojmů“, uvedených v osnově každé lekce (viz IS). 
 
Případné dotazy k testu jsem připraven Vám zodpovědět e-mailem 
(klvac@fss.muni.cz) nebo osobně v konzultačních hodinách (středa 12.30-14.00 
hod., místnost 3.11). 
 
Pavel Klvač 


